

KOMUNIKAT NR1

DO OGŁOSZENIA W SPRAWIE REALIZACJI ZAMÓWIENIA POD NAZWĄ:
„Świadczenie usług w zakresie odbioru, wywozu i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu:

- 1) Budynek Urzędu Gminy Kamieniec Ząbkowicki,
 - 2) Ochotnicza Straż Pożarna: Kamieniec Ząbkowicki I, Kamieniec Ząbkowicki II, Doboszowice, Ożary, Topola,
 - 3) Świetlice wiejskie: Chałupki, Mrokocin, Sławęcín, Pomianów Górny, Sosnowa, Suszka, Śrem, Kamieniec Ząbkowicki, Doboszowice,
 - 4) Świetlice środowiskowe: Byczeń, Ożary, Topola, Starczów,
 - 5) Kosze uliczne 110 szt. o poj. 50 l + 2 szt. o poj.120 l (plac zabaw Byczeń, schody terenowe ul. B. Chrobrego Kamieniec Ząbkowicki),
 - 6) Cmentarze komunalne: Starczów, Kamieniec Ząbkowicki, Topola, Ożary,
 - 7) ORLIK,
 - 8) Likwidacja dzikich wysypisk śmieci
- od 01.01.2016 roku – do 31.12.2019 roku” – przetarg nieograniczony

Znak sprawy:12/23-BGP/PN-U/2015

Wójt Gminy Kamieniec Ząbkowicki działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2013.907 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania :

1. SIWZ.III.8) Likwidacja dzikich wysypisk śmieci
Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie zakresu usługi związanej z likwidacją dzikich wysypisk śmieci, a dokładnie:
 - Podanie prognozowanych ilości odpadów przewidzianych do odebrania w trakcie trwania zadania.
 - Wyszczególnienie rodzajów odpadów (komunalne – niesegregowane etc./przemysłowe – eternit, papa etc.) przewidzianych do zebrania z lokalizacji dzikich wysypisk. Informacja ta jest niezbędna w celu poprawnego oszacowania kosztów związanych z utylizacją.
 - Czy Wykonawca będzie musiał w ramach likwidacji dzikiego wysypiska użyć sprzętu ciężkiego – koparki/ładowarki?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada danych dotyczących ilości odpadów przewidzianych do zabrania jako dzikie wysypiska ponieważ w ubiegłych latach nie zamawiano takich usług.

Rodzaje odpadów przewidziane do zebrania z lokalizacji dzikich wysypisk: komunalne niesegregowane, budowlane, przemysłowe, wielkogabaryty w tym odpady niebezpieczne.

Zamawiający oczekuje zaofiarowania ceny za likwidację dzikich wysypisk śmieci za 1Mg z uwzględnieniem użycia ciężkiego sprzętu i bez użycia ciężkiego sprzętu.

2. Dot. Załącznik nr 1 formularz ofertowy wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego, Zobowiązania i oświadczenia Wykonawcy

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy kwota za likwidację dzikich wysypisk śmieci stanowi odrębną stawkę wynagrodzenia, przysługującą Wykonawcy w momencie wystąpienia konieczności realizacji usługi?

Natomiast, jeżeli Wykonawca ma wkalkulować w/w kwotę w stawkę ryczałtową za wykonanie całości przedmiotu zamówienia, to prosimy o dopisanie w formularzu ofertowym zamiast „za likwidację dzikich wysypisk” zapisu „w tym za likwidację dzikich wysypisk”

Odpowiedź: Kwota za likwidację dzikich wysypisk stanowi odrębną stawkę wynagrodzenia, przysługującą Wykonawcy w momencie wystąpienia konieczności realizacji usługi.

3. SIWZ.III.1. Zakres zamówienia

Czy Wykonawca ma wyposażyć nieruchomości oraz lokalizacje wymienione w pkt .1. Zakres zamówienia w pojemniki /kosze/kontenery?

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do wyposażenia następujących nieruchomości w pojemniki:

- Budynek Urzędu Gminy Kamieniec Żąbkowicki – 2 pojemniki o pojemności 1100l.,
- Cmentarz Komunalny Topola - 3 pojemniki o pojemności 1100l..



WOJCI GMINY
Kamieniec Żąbkowicki
mgr Marcin Czerniec